Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte

Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

Av. Sebastião Coelho de Souza ,81, Centro, Água Doce do Norte,ES, CEP 29.820-000, Telefax

(027) 3759-1122 E-mail: aguadocedonorte.es@outlook.com.  - CNPJ 31.796.626/0001-80

DECRETO Nº 007/2023.

“Nomeia Servidor Cargo em Comissão”.

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º ) – Fica Nomeado (a) o (a) Sr.(a) ROBERTO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR,

brasileiro (a), solteiro (a),  nascido (a) em 30 de dezembro de 2003, portador (a) do (a)

CPF 198.158.457-99  e  RG 1.913.093 SPTC-ES, filho de Roberto Antônio de Oliveira  e

Beatriz Rodrigues Vieira, no Cargo em Comissão de Confiança de Encarregado de

Turma, da Secretaria Municipal Obras e Serviços Urbanos.

Art. 2º ) – Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus

Efeitos em 02 de janeiro de 2023.

Art. 3º ) -  Revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do

Espírito Santo, aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três –

trigésimo quinto ano de sua Emancipação Política e Administrativa.

Abraão Lincon Elizeu

Prefeito Municipal

mailto:pmadn@uol.com.br